
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zmianami/ oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  /tekst jednolity Dz.U.  2017r., poz.2077 ze zmianami/ Rada Gminy  Przodkowo uchwala,  co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo w roku 2019 pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego 
w formie dotacji celowej w łącznej kwocie 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy zł) dz. 600, rozdz. 60014 na 
dofinansowanie następujących zadań inwestycyjnych realizowanych przy drogach powiatowych:

1) odnowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1906 G Hopy – Szarłata poprzez ułożenie warstwy ściernej 
z betonu asfaltowego wraz z wyrównaniem oraz uzupełnieniem poboczy: 100.000,00 zł;

2) odnowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1927 G Kawle Górne – Czeczewo poprzez ułożenie warstwy 
ściernej z betonu asfaltowego wraz z wyrównaniem oraz uzupełnieniem poboczy: 300.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
o których mowa w § 1, zostaną określone w umowie  pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: A06C429D-8F94-4532-9EB2-0129E5A4BDAF. Podpisany Strona 1




